1

本公告之內容以股本證券代號（股份代號：3337）及債券證券代號（股份代號：40077及40776）
刊發以供股票持有人及債券持有人了解信息。

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

自願性公告

中標約5億元人民幣頁岩氣鑽試一體化工程服務項目

本公告乃由安東油田服務集團（「本公司」）連同本公司的附屬公司（「本集團」）發
佈的自願性公告。

本集團全資子公司－安東石油技術（集團）有限公司中標中國西南市場頁岩氣一
體化工程服務項目，項目金額約為5億元人民幣，雙方已完成合同簽署。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本集團全資子公司－安東石油（技術）集團
有限公司於中國西南頁岩氣市場中標頁岩氣鑽試一體化工程服務項目。該項目
涵蓋8口頁岩氣井的鑽試一體化工程服務，主要的服務內容包括鑽井、固井、泥
漿、壓裂、試油工程、環保處理等，預估的合同總金額約為5億元人民幣。項目
按照單井工程進度進行結算，合同履行期限為兩年，自簽訂之日起至二零二三年
十二月三十一日。

自二零一一年安東完成中國第一口頁岩氣井的水平井分段壓裂服務以來，秉承
「幫助別人成功」的企業文化，本集團持續推進技術創新，追求精益作業，在國內
市場創造了多項「第一」，已牢牢樹立了中國頁岩氣市場民營服務隊伍行業標桿的
旗幟。在國家的「十四五」現代化能源體系規劃，國家對提升能源自主供應的要
求，以及在圍繞碳中和目標制定的相關措施下，在未來二十年，於中國市場，包
括頁岩氣等非常規資源在內天然氣將作為承接減碳降煤歷史使命的主力能源，迎
來開發的全面高速增長。而在本集團於中國市場的業務結構內，80%的收入來自
天然氣市場項目，本集團將牢牢抓住中國市場天然氣開發大發展的市場機遇，繼

2

續以技術主導，奮力開拓，為客戶提供增效、降本的優質服務。在此基礎上，本
集團將繼續積極拓展「新能源」業務，通過「生態式平台化」發展模式，積極參與光
伏項目、地熱能源項目、碳捕捉與封存等項目，積極踐行企業社會責任，助力中
國的減碳發展。

承董事會命
安東油田服務集團
董事會主席
羅林

香港，二零二一年十二月三十一日

於本公告日期，本公司的執行董事為羅林先生、皮至峰先生、范永洪先生；非執
行董事為黃松先生；獨立非執行董事為張永一先生、朱小平先生及WEE Yiaw Hin
先生。